

# Årsredovisning

för

## Mylift Event Sweden AB

559258-6829

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mylift Event Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-16

  
Knut Rindal

# Årsredovisning

för

## **Mylift Event Sweden AB**

559258-6829

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Mylift Event Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av evenemangsutrustning i Sverige samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt huvudsäte i Stockholm, medan styrelsen sitter i Norge. Omsättningen har sjunkit från 1,5 milj till 0 (noll) under 2022 då det under året har arbetats med att ändra produktutbudet och kundkretsen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	1 540
Resultat efter finansiella poster	-96	252
Soliditet (%)	62,1	36,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 270	198 296	<b>297 026</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		198 296	-198 296	<b>0</b>
Årets resultat			-95 611	<b>-95 611</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>197 026</b>	<b>-95 611</b>	<b>201 415</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 026
årets förlust	-95 611
	<b>101 415</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	101 415
	<b>101 415</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

1 540 366

Övriga rörelseintäkter

0

11 741

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**1 552 107**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-95 695

-1 048 040

Personalkostnader

2

0

-252 298

**Summa rörelsekostnader**

**-95 695**

**-1 300 338**

**Rörelseresultat**

**-95 695**

**251 769**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

119

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-35

-194

**Summa finansiella poster**

**84**

**-194**

**Resultat efter finansiella poster**

**-95 611**

**251 575**

**Resultat före skatt**

**-95 611**

**251 575**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-53 279

**Årets resultat**

**-95 611**

**198 296**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

358 454

Övriga fordringar

120 780

133 199

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 116

**Summa kortfristiga fordringar**

**120 780**

**502 769**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

203 791

321 780

**Summa kassa och bank**

**203 791**

**321 780**

**Summa omsättningstillgångar**

**324 571**

**824 549**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**324 571**

**824 549**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

197 026

-1 270

Årets resultat

-95 611

198 296

**Summa fritt eget kapital**

**101 415**

**197 026**

**Summa eget kapital**

**201 415**

**297 026**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 817

434 347

Skulder till koncernföretag

43 799

0

Skatteskulder

55 639

55 639

Övriga skulder

-1 100

19 537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 001

18 000

**Summa kortfristiga skulder**

**123 156**

**527 523**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**324 571**

**824 549**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget planerar att under 2023 leverera tjänster till den svenska evenemangsmarkanden och därmed förväntas även en ökad omsättning.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift



Knut Rindal  
Styrelseordförande



Kjell Rune Petersson  
Ledamot/styrelsemedlem

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Johansson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023071419496

## Knut-Robert Nygaard Rindal

Styrelseledamot

På uppdrag av: David Johansson

Serienummer: 9578-5999-4-1832198

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-06-15 21:30:40 UTC



## Kjell Rune Pettersson

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5995-4-289581

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-06-16 10:34:52 UTC



## David Lennart Johansson

Revisor

Serienummer: 19790325xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-06-16 10:36:59 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat oenom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
